2023年5月11日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  伸 太 郎

（コード番号:3741  東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 杉 山  寿 顕

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

当社は、2021 年 12 月 10 日に「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」（以下、「計画書」といい

ます。）を提出し、その内容を開示しております。2023 年 3 月末時点における計画の進捗状況等について、下

記のとおり作成しましたので、お知らせいたします。

記

○ 当社の上場維持基準への適合状況の推移及び計画期間

当社は、移行基準日（2021年6月30日）時点においては、プライム市場の上場維持基準の内、「流通株式時

価総額」について基準を充たしておりませんでした。その後、計画書に基づき改善を実施してまいりました

結果、2023年3月31日時点において、プライム市場の上場維持基準の全ての項目に適合いたしました。

 流通株式時価総額（億円）

当社の適合状況及びその推移
2021 年 6 月 30 日時点（移行基準日時点） 85.3 億円

2023 年 3 月 31 日時点 101.8 億円

上場維持基準（プライム市場） 100 億円

2023 年 3 月 31 日時点の適合状況 適合

当初の計画に記載した計画期間 2025 年 3 月末

※当社の適合状況は、東証が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行ったものです。

○ 上場維持基準への適合に向けた取組みの実施状況及び評価

当社は、2025年3月期までを計画期間とし、継続的な事業成長と、IR活動の強化による情報開示の充実と

知名度向上で、中長期的な企業価値の向上を目指すことを基本方針とし、流通株式時価総額の改善に取り組

んでまいりました。

2023年3月期は、重点テーマである「先端技術を窮め、オープン・イノベーションで事業成長を目指す」

のもと、高度人材の育成と研究開発に注力し、上場来初の6期連続の増収増益で過去最高の業績を達成しま

した。また、IR活動においては、個人投資家向け企業説明会の開催に加え、ウェブ媒体やテレビ、ラジオな

どのメディアを活用し、知名度向上に取り組みました。機関投資家・アナリスト向けには英訳を含めた当社

レポートの提供を開始し、より丁寧な情報提供に取り組みました。

今後も引き続き、継続的な事業成長とIR活動の強化に取り組み、中長期的な企業価値の向上を目指してま

いります。

以 上